



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2012(3010)

czwartek, 2 sierpnia 2012 r.

Z MAGISTRATU:

FRANCUSKI MAGAZYN CHWALI KRAKÓW

Majowo-czerwcowy numer francuskiego dwumiesięcznika Meet And Travel Mag poświęca obszerny tekst kilku polskim miastom. Wśród nich jest też Kraków, który autorów urzekł zabytkowym centrum, dawną dzielnicą Kazimierz i nowobudowanymi gmachami Centrum Kongresowego ICE oraz Hali Widowiskowo-Sportowej w Czyżynach.

Autorzy przeświecają Warszawę, Katowice i Kraków pod kątem najlepszych hoteli, restauracji, a także miejsc aktywnego spędzania czasu.

W przypadku naszego miasta francuscy dziennikarze nawiązują do Euro 2012. „Chociaż nie rozegrano tu żadnego meczu, Kraków pozostaje miejscem wielkich wydarzeń – od królewskich koronacji w przeszłości, po liczące się dziś w świecie festiwale” – czytamy w artykule.

Aby wzmocnić swoją pozycję w turystyce kongresowej, Kraków zaangażował się w realizację kilku ważnych projektów. „W przemyśle spotkań przyszłość Krakowa jawi się kolorowo. A to między innymi dzięki budowie Centrum Kongresowego ICE, którego otwarcie zaplanowano na 2015 rok” - czytamy na łamach portalu Meet And Travel Mag. Wśród innych ważnych projektów, w które zaangażował się Kraków wymieniana jest też Hala Widowiskowo-Sportowa w Czyżynach.

Autorzy są też pod wrażeniem „ożywionego tłumami studentów” zabytkowego centrum Krakowa, a także dzielnicy Kazimierz, „gdzie można posłuchać klezmerskiej muzyki”.

Meet And Travel Mag to prestiżowe czasopismo, zawierające rekomendacje, zestawienia i zapowiedzi wydarzeń oraz badające trendy w różnych miejscach świata. Rekomenduje centra kongresowe, seminaria, nowości na rynku produktów i nie tylko. (jan.machowski@um.krakow.pl)

KORALOWA OFENSYWA MAŁOPOLSKI

Koral Małopolski rusza na podbój serc Polaków i gości z zagranicy. Od dziś (2 sierpnia, czwartek) do 7 sierpnia (wtorek) niezwykłych rozmiarów „naszyjnik”, na który złożyło się ponad 30 kul-koralii, będzie zdobił fragment

krakowskich Sukiennic. W kolejnych tygodniach ta wyjątkowa instalacja stanie przy warszawskim Pałacu Kultury i Nauki oraz na deptaku w Krynicy-Zdroju. Część spośród koralu będzie skrywać niecodzienną zawartość – ekspozycję trójwymiarowych zdjęć prezentujących małopolskie skarby.

Mądrość ludowa głosi, że korale posiadają magiczną moc, chronią przed nieszczęściami oraz przynoszą bogactwo. Pewnym jest, że dodają blasku twarzy, podkreślają urodę i... nieodzownie kojarzą się z małopolskimi strojami ludowymi. Dlatego już od kilku lat motyw koralu wykorzystywany jest do promocji wyjątkowego regionu jakim jest Małopolska.

Największe kule, osadzone na płycie Rynku Głównego, posłużą do zaprezentowania fotografii 3D na zasadzie fotoplastykonu. Zaglądający do wnętrza kul-koralu zobaczą na specjalnych ekranach pokaz trójwymiarowych fotografii prezentujących wszystko, czym chlubią się Małopolanie – w tym wyjątkowe w skali świata kopalnie soli w Wieliczce i Bochni, urokliwe jaskinie Ojcowskiego Parku Narodowego, tatrzańskie szczyty i przełęcze, czy specjały regionalnej kuchni. Na zdjęciach nie zabraknie motywów powszechnie kojarzonych z Małopolską, ale także tych mniej znanych, nieoczywistych, które nie wszystkim kojarzą się z regionem.

„Kampania rozpoczyna się w Krakowie, ponieważ kierujemy ją nie tylko do turystów, ale także do samych mieszkańców Małopolski” – wyjaśnia Natalia Chanek-Vince z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. – „Chcemy, by koral utrwalił się w świadomości Małopolan jako symbol ich regionu. Liczymy na to, że dzięki takim akcjom mieszkańcy województwa zostaną „koralowymi” ambasadorami swojej Małej Ojczyzny. Będzie ich do tego zachęcać także znana aktorka Anna Cieślak, która dziś (2 sierpnia, czwartek) była obecna podczas inauguracji kampanii na krakowskim Rynku” – dodaje.

Organizatorem akcji, która ma na celu promocję Małopolski i koralu jako symbolu regionu, jest Województwo Małopolskie. W Krakowie niekonwencjonalną instalację będzie można oglądać do 7 sierpnia. Później Małopolskie Korale zagospodzą w innych polskich miastach – w dniach 17-22 sierpnia będą zdobić Pałac Kultury i Nauki w Warszawie, a w dniach 3-9 września będą towarzyszyć kuracjom i gościom Forum Ekonomicznego w Krynicy-Zdroju. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

ŚWIĘTO SUKIENNIC

Najstarszy dom handlowy w Polsce – czyli krakowskie Sukiennice obchodzi dziś (2 sierpnia, czwartek) swoje święto. Z tej okazji, Krakowska Kongregacja Kupiecka przygotowała dla mieszkańców miasta i turystów wiele atrakcji, m.in. występy kapeli ludowych, polskie tańce i konkursy plastyczne. Wydarzeniu patronuje Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Osoby, które odwiedziły Sukiennice mogły m.in. wysłuchać hejnału dedykowanego Sukiennicom oraz opowieści o suknie, czyli skąd wzięła się nazwa Sukiennice. W

programie znalazły się również warsztaty plastyczne, podczas których zorganizowano konkursy: na najpiękniejszego glinianego gołębia, malarski portret Sukiennic oraz najpiękniejszy wianek, a także prezentacje przedstawicieli cechów piekarzy, rzeźników i szewców, występy artystyczne i rozmowy z gośćmi specjalnymi.

Jeszcze dziś (2 sierpnia, czwartek) po godz. 16:00 będzie można wysłuchać wierszy o sukiennicach, rozstrzygnięte zostaną konkursy plastyczne, a pomnik Adama Mickiewicza udekorowany zostanie jednym z wianków. O godz. 19:00 wystąpi Makino. Zakończenie święta zaplanowano na godz. 21:00. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

PRZYJDŹ I PODAJ ŁAPĘ!

W ramach akcji „Podaj łapę” znaleźliśmy już dom ponad stu czworonogom z krakowskiego schroniska. W tym tygodniu szukamy nowych właścicieli dla Barki – radosnej, biało – brązowej kotki oraz Bony – suczki ze „schroniskową” przeszłością, którą znów oszukał los: wróciła do azylu z powodu śmierci ukochanej właścicielki. Zdjęcia czworonogów dostępne na www.krakow.pl.

Barka to dwuletnia kotka w biało – brązowe łaty. Trafiła do schroniska po wypadku, w wyniku którego amputowano jej prawą, przednią łapkę. Kotka już doszła do siebie po zabiegu, a brak łapki w niczym jej nie przeszkadza. Zachowuje się jak każdy zdrowy kociak, jest bardzo chętna do zabawy, biegania i przytulania. Człowiek potrzebny od zaraz!

Bona została oszukana przez los. Ze schroniska adoptowała ją kilka lat temu właścicielka, która niedawno zmarła... więc Bona wróciła „na Rybną”. Jest typowym domowym pieszczochem, któremu ogromnie brakuje człowieka. W stosunku do innych psów jest bezproblemowa. Niech ten idealny psiak jeszcze raz uwierzy w człowieka!

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl.

Przypomnijmy, że w ramach akcji „Podaj łapę” prowadzonej od półtora roku w portalu www.krakow.pl szukamy domów dla czworonogów z krakowskiego schroniska. Co tydzień prezentujemy zwierzęta czekające na nowego właściciela. Dzięki akcji kilkadziesiąt czworonogów znalazło dom. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

WIELBICIELE JAMNIKÓW – PRZYBYWAJCIE!

Znaki szczególne: dłuuuugi tułów, wielkie uszy, krótkie łapy. To oczywiście jamnik – największy psi indywidualista. 2 września (niedziela) w

Krakowie będzie miał swoje wielkie i jedyne na świecie święto. Marsz Jamników, bo o nim tutaj mowa, rozpocznie się o godz. 11:45 przed Barbakanem.

Organizowany od 1994 roku Marsz Jamników to jedyna taka impreza nie tylko w Polsce, ale i na świecie. Specjalnie na jamnicze święto do Krakowa przybywają właściciele tych psów z Japonii, Francji, Niemiec, USA, RPA, Australii oraz Włoch, a także tłumy krakowian i turystów.

2 września pochód przejdzie spod Barbakanu, ul. Floriańską na Rynek Główny. Tam przez cały dzień czekać będą liczne atrakcje dla czworonogów i ich właścicieli.

Od godz. 10:00 do godz. 17:00 na stoiskach wokół sceny będzie można zasięgnąć fachowej porady ekspertów, m.in. weterynarza, dietetyka zwierzęcego, behawiorysty, specjalisty od szkolenia psów. Chętni będą mogli oznakować swojego pupila, dowiedzieć się czegoś więcej o pracy pet-sitterów, a także skorzystać z bezpłatnego zaproszenia na strzyżenie w salonie psiej piękności.

Na scenie przy Ratuszu rozstrzygnięty zostanie konkurs na najciekawsze jamnicze przebranie - publiczności zaprezentują się jamniki w najoryginalniejszych podróźniczych strojach.

Tegoroczny Marsz jamników będzie też okazją do zwrócenia uwagi na problemy związane z porzucaniem psów i ich adopcją. Zaplanowano punkt informacyjny Zielonej Strefy małopolskiej policji, w którym policjanci służyć będą poradami, w jaki sposób reagować na agresję wobec zwierząt, znęcanie się i złe traktowanie oraz gdzie szukać wsparcia i pomocy. Wolontariusze Fundacji Psi Los i Jamniki Niczyje opowiedzą o idei psiej adopcji.

Organizatorzy zapraszają do udziału w marszu nie tylko właścicieli jamników.

Z okazji zbliżającego się Marszu trwa konkurs skierowany do wielbicieli jamników. Do 17 sierpnia, na adres jamnik@radiokrakow.pl można przysyłać zdjęcia (koniecznie z opisem!) jamników-podróźników. Twój pies nigdy nie był w Meksyku? Nie szkodzi. Wymyśl mu przebranie i sfotografuj na tle domowego kaktusa. Rozstrzygnięcie konkursu 27 sierpnia na antenie Radia Kraków.

Organizatorem Marszu Jamników jest Radio Kraków, a jego współorganizatorem Miasto Kraków. Partnerem wydarzenia jest Krakowskie Biuro Festiwalowe. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

RICHARD BONA WYSTĄPI W KRAKOWIE

Fenomenalny basista i wokalista Richard Bona - wielokrotny w zdobywca nagród Grammy z kubańskim kwintetem Mandekan - wystąpi w Krakowie. Jego koncert (w ramach Letniego Festiwalu Jazzowego) odbędzie się w niedzielę (12 sierpnia) o godz. 20:00 w Kijów Centrum. Partnerem wydarzenia jest

Krakowskie Biuro Festiwalowe. Mamy do rozdania dwie podwójne wejściówki na koncert.

Nazwa projektu Richard Bona Mandekan Cubano nawiązuje do języka Mandekan, którym posługiwali się niewolnicy z zachodniej Afryki porwani do Ameryki, będący także głównymi protoplastami dzisiejszej ludności Kuby. Obecna muzyka kubańska właściwie wyrosła z muzyki zachodniej Afryki. Kameruńczyk Richard Bona chce zaprowadzić słuchaczy w historyczną podróż od Afryki, poprzez Kubę do współczesnego, wielobarwnego jazzu.

Bilety w cenie: 150 zł i 100 zł są do nabycia w Punkcie Informacji Miejskiej InfoKraków (ul. św. Jana 2, tel. 12 421 77 87), Filmotechnice (Rynek Główny 9, Pasażu Bielaka, tel. 12 422-89-45, tel. 12 421-23-43), Kijów Centrum (Al. Krasińskiego 34, tel. 12 433 00 33), Biurze Finger (ul. Warszawska 18, tel. 12 423 10 16), oraz na portalu Ekobilet.pl). Więcej informacji na: www.cracjazz.com.
(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

ABY WYGRAĆ PODWÓJNĄ WEJŚCIÓWKĘ WYSTARCZY...

Dokończyć zdanie. **Chcę usłyszeć grę Richarda Bony na żywo, ponieważ...**

Dla internautów przygotowaliśmy 2 podwójne zaproszenia. Odpowiedź zawierającą imię, nazwisko, adres i nr kontaktowy prosimy przysyłać do **8 sierpnia, do godz. 12.00** na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl. Laureaci, o terminie i sposobie odbioru nagród zostaną poinformowani indywidualnie.

Prosimy o załączenie następującego oświadczenia: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez UMK swoich danych osobowych na potrzeby konkursu".

KRAKOWSKA ORKIESTRA STAROMIEJSKA NA PRZYSTANKU WOODSTOCK

Już jutro (3 sierpnia) na Przystanku Woodstock, po raz pierwszy w historii, wystąpi Krakowska Orkiestra Staromiejska! Na scenie będzie towarzyszyć formacji Poparzeni Kawą Trzy. Przystanek Woodstock startuje już dziś (2 sierpnia, czwartek) i potrwa do soboty (4 sierpnia).

Krakowska Orkiestra Staromiejska to zespół działający nieprzerwanie od 1988 roku pod dyktando Wiesława Olejniczaka. Wyróżnia się młodzieżowym bigbandowym brzmieniem wzbogaconym o dynamiczne choreograficzne show. Grająca głównie repertuar rozrywkowy, Krakowska Orkiestra Staromiejska za działalność kulturalną na rzecz miasta Krakowa otrzymała szereg nagród, w tym medal *Kraków 2000* oraz medal Krakowskiego Domu Kultury.

Zespół brał udział w międzynarodowych projektach orkiestrowych i artystycznych koncertując wielokrotnie za granicą: w Austrii, Czechach, Francji, Grecji, Niemczech, Słowacji, Ukrainie, Watykanie, Węgrzech, Włoszech. W tym roku orkiestra zdobyła Grand Prix w konkursie *Echo Trombity* w Nowym Sączu pokonując niemal sto zespołów z całej

Polski. Z pełnym sukcesem przebrnęła również przez casting do nowej edycji programu TVN *Mam Talent*.

Przystanek Woodstock to jeden z największych w Europie festiwali muzycznych. Organizatorem imprezy jest Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, która w ten sposób pragnie podziękować polskiej młodzieży za jej zaangażowanie w zimowy Finał WOŚP. Festiwal jest niebiletowany. Od dziewięciu lat organizowany jest on w Kostrzynie nad Odrą. W czasie tegorocznej edycji, na dwóch scenach zaprezentuje się prawie 60 wykonawców z Polski i wielu krajów na świecie. Goście Przystanku usłyszą między innymi: Machine Head, The Darkness, Sabaton, Ministry, Damiana Marleya, Asian Dub Foundation, Anti Flag, In Extremo, Vavamuffin, The Qemists, Elektryczne Gitary, Hardcore Superstar, Dubioza Kolektiv, The Petebox, Happysad, My Riot „Sweet Noise”, Piotr Bukartyk, Carrantuohill, Gooral, The Analogs i wielu innych.

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE POŁĄCZENIA Z KRAKÓW AIRPORT

Linie Eurolot i Ryanair otwierają nowe połączenia z Kraków Airport. Już 20 sierpnia Eurolot zacznie latać do Poznania - to pierwsza z zapowiadanych nowości w rozkładzie tej linii i jej jedenaste połączenie z Krakowa. Z kolei Ryanair od listopada br. będzie latał do Cork w Irlandii.

Rejsy Eurolotu na trasie Kraków – Poznań - Kraków odbywać się będą od poniedziałku do piątku dwa razy dziennie. Eurolot uruchomi też wieczorne połączenie w niedziele. Linie kuszą atrakcyjnymi cenami biletów i brakiem dodatkowych opłat za bagaż.

„Bilety będzie można rezerwować już od dziś (2 sierpnia, czwartek) w cenie od 99 zł. Wznowienie rejsów na trasie Kraków-Poznań to odpowiedź na potrzeby pasażerów i kontynuacja rozwoju siatki połączeń krajowych Eurolot” - informuje Mateusz Kokosiński, Dyrektor Handlowy Eurolot SA.

W cenę biletu na połączenia Eurolotu wliczona jest zarówno opłata bagażowa, jak i koszt wystawienia samego biletu. Do walizek możemy spakować 20 kilogramów bagażu rejestrowanego i 6-kilogramowy bagaż podręczny. Dzieci do drugiego roku życia podróżują z Eurolotem bezpłatnie. Jedynie połowę ceny biletu zapłaci natomiast młodzież do 18. roku życia.

Linia Ryanair dziś (2 sierpnia, czwartek) ogłosiła otwarcie od listopada br. czterech nowych połączeń do Cork w Irlandii – z Krakowa oraz z Gdańska, Modlina i Wrocławia. Dodatkowe 20 lotów w tygodniu jest potwierdzeniem sukcesywnego powiększania zimowej siatki połączeń oferowanych przez Ryanair w Polsce.

Cztery dodatkowe połączenia Ryanaira z Polski do Cork będą w sprzedaży na www.ryanair.com od jutra (3 sierpnia) w cenie od 19 zł. Ryanair świętuje otwarcie czterech nowych połączeń z Polski do Cork, oferując w wyprzedaży 100 000 biletów w

cenach zaczynających się od 1 zł do 19 zł na podróż we wtorki, środy oraz czwartki, od września do listopada. Bilety można rezerwować do północy we wtorek (7 sierpnia).

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

CUDOWNA MOC BUKIETÓW

Instytut Dziedzictwa ogłosił III edycję konkursu „Cudowna moc bukietów”. Mogą w nim wziąć udział mieszkańcy Województwa Małopolskiego bez żadnych ograniczeń wiekowych. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone 15 sierpnia (środa) o godz.15:30 na Małym Rynku w Krakowie.

Według starego zwyczaju 15 sierpnia na Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny – zwane Świętem Matki Boskiej Zielnej – przygotowywano wiązanek z ziół, kwiatów i owoców. Bukiety zielne poświęcano zaznaczając w ten sposób szacunek dla natury, która żywi, leczy i zachwyca.

„Ten piękny polski zwyczaj niesie aktualne treści. Przypomina starszym i uczy młodych, że zioła rosną na łąkach i w ogrodach, a nie na sklepowych półkach. Układanie bukietów jest doświadczeniem artystycznym i botanicznym dostępnym dla każdego. Bajecznie kolorowe, pachnące kompozycje pobudzają wyobraźnię” – mówią organizatorzy konkursu.

Projekt ma na celu m.in. promowanie postaw ekologicznych. Organizatorzy zachęcają wszystkich mieszkańców Krakowa i Małopolski do botanicznej i ekologicznej wycieczki, podczas której powstaną bukiety.

Chętni do udziału w konkursie będą mogli przynosić swoje bukiety na Mały Rynek w środę (15 sierpnia) od godz. 12:00 do 14.00. Bukiety oceniane będą w dwóch kategoriach: Tradycyjny Bukiet Zielny oraz Bukiet Artystyczny. Dodatkowe informacje i regulamin konkursu są dostępne na stronie www.instytutdziedzictwa.pl.

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

INFORMACJE DROGOWE:

ZMIANY NA LINIACH NOCNYCH

Od jutra (3 sierpnia, piątek) wprowadzone zostaną zmiany w funkcjonowaniu linii nocnych: 601, 608, 609, 610, 637 oraz 904. Ma to poprawić koordynację rozkładów jazdy oraz usprawnić przesiadki przy Dworcu Głównym.

Zmiana przebiegu nastąpi na następujących liniach:

- **608** - od przystanku Jubilat do Dworca Głównego przejazd autobusów tej linii odbywał się będzie ulicami: Al. Krasińskiego - Al. Mickiewicza - Al. Słowackiego - Długa - Basztowa, a obsługa pasażerów dokonywana będzie na przystankach: „Cracovia”, „AGH”, „Plac Inwalidów”, „Grottgera”, „Nowy Kleparz”, „Basztowa LOT” (w kierunku Nowej Huty na ul. Długiej), „Dworzec Główny”. Likwidacji ulegną przystanki: „Uniwersytet Jagielloński”, „Teatr Bagatela”,

- **610** - od przystanku Rondo Grunwaldzkie do Dworca Głównego przejazd autobusów tej linii odbywał się będzie ulicami: Dietla - Stradomska - Św. Gertrudy - Westerplatte, a obsługa pasażerów dokonywana będzie na przystankach: „Most Grunwaldzki” (na ul. Konopnickiej), „Wawel” (na ul. Św. Gertrudy), „Pocztą Główną”, „Dworzec Główny”. Likwidacji ulegną przystanki: „Konopnickiej”, „Jubilat”, „Cracovia”, „AGH”, „Plac Inwalidów”, „Grottgera”, „Nowy Kleparz”, „Basztowa LOT”.
- Kursy wykonywane na linii **637** będą skoordynowane z linią **610** na przystanku Krowodrza Górka (za wyjątkiem kursu realizowanego z Kuźnicy Kołłątajowskiej w rozkładzie weekendowym o godz. 3:59 - oznaczonego literą „K”).
- Na linii **601** w kierunku Bronowice Małe/Mydlniki nastąpi zmiana lokalizacji przystanku „Struga”, który zostanie przeniesiony za skrzyżowanie z ul. Struga (przystanek wspólny z liniami 113, 139, 142, 153, 172, 453, 463, 774).
- Linie **609**, **610**, **904** będą się zatrzymywały na przystanku „Dworzec Główny” zlokalizowanym na torowisku na ul. Westerplatte.

(jan.machowski@um.krakow.pl)

WARTO WIEDZIEĆ:

„6 CUDÓW BAŁTYKU” – KRAKÓW WCIAŻ WALCZY

Historyczne centrum Krakowa walczy w drugiej rundzie konkursu o tytuł „6 Cudów Bałtyku” ogłoszonego na stronie www.6-bsr-wonders.net. W tym etapie Kraków rywalizuje z 32 konkurentami, wśród nich jest 9 atrakcji z Polski (każda ma równe szanse na znalezienie się w finałowej szóstce).

Konkurs „6 Cudów Bałtyku” ogłosiła grupa 25 organizacji turystycznych, władz samorządowych, ośrodków akademickich i instytucji zajmujących się promocją przedsiębiorczości zrzeszonych w ramach projektu Agora 2.0. W konkursie biorą udział najciekawsze pod względem dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miejsca w państwach nadbałtyckich.

Plebiscyt prowadzony jest w ramach projektu, którego celem jest promocja dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego regionu Morza Bałtyckiego. Istotą projektu jest wzmocnienie wspólnej tożsamości i popularyzacja obiektów historycznych, centrów miast, miejsc cennych przyrodniczo i innych tzw. potencjałów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego, które stanowią podstawę rozwoju zrównoważonej turystyki w regionie Morza Bałtyckiego.

Druga runda konkursu potrwa do 31 sierpnia. Do finału wejdzie 16 atrakcji. Głos na Kraków można oddać na stronie www.6-bsr-wonders.net. Należy wybrać swoje ulubione atrakcje: można wybrać jedną, dwie, do sześciu, jednak nie więcej niż dwie z Polski. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta